
SERVIZIO AFFARI GENERALI
E FINANZIARI/S.U.A.P.

P.zza Umberto I, n. 9
50060 – Londa (Fi)

www.comune.londa.fi.it
Tel. 055-83.52.51 – Fax 055-83.51.163

PI/C.F. 01298630482

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 160 DEL 21-12-2012

N. 160 DEL 21-12-2012

Registro Generale n. 317

DETERMINAZIONE

N. 160 DEL 21-12-2012

Oggetto: PROROGA ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DELLA SIG.RA
ROSSI NADA. IMPEGNO DI SPESA

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.9 del 06.02.2012, esecutiva, ad-
oggetto”Approvazione programma triennale del  fabbisogno di personale relativo
al triennio 2012/2014”;

DATO ATTO che nella programmazione triennale 2012-2014 del personale è-
prevista la copertura del posto vacante in dotazione organica di un Istruttore
Amministrativo/contabile cat.C (addetto all’ufficio Tributi) mediante l’attivazione
delle procedure di mobilità volontaria e nazionale ed in subordine mediante
concorso pubblico;

VISTA la determinazione del responsabile del servizio Affari generali e Finanziari-
n.77 del 20.06.2012 ad oggetto”Assunzione a tempo determinato di un
collaboratore Amministrativo/contabile part-time 18/36 Cat.B3. Impegno di
spesa.”;

DATO ATTO che alla data odierna permangono i motivi che hanno indotto-
l’assunzione di che trattasi, in particolare: copertura dei posti vacanti in dotazione
organica(vacanza Istruttore amministrativo/contabile cat.C1 addetto ufficio
Tributi);

RITENUTO opportuno prorogare la Sig.ra Rossi Nada dal 24.12.2012 e fino alla-
copertura del posto vacante in dotazione organica;



SERVIZIO AFFARI GENERALI
E FINANZIARI/S.U.A.P.

P.zza Umberto I, n. 9
50060 – Londa (Fi)

www.comune.londa.fi.it
Tel. 055-83.52.51 – Fax 055-83.51.163

PI/C.F. 01298630482

DATO ATTO che la sig.ra Rossi Nada si è dichiarata disponibile ad accettare la-
proroga di che trattasi;

VISTO l’art.36 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165;-

VISTO l’art.4 del  decreto legislativo n.368/2011(disciplina sulla proroga);-

 DATO ATTO del rispetto dei limiti di spesa di cui alla legge 296/2006- Art.1,-
comma 562 integrata con  l’art.3 comma 121 della legge 24.12.2007, n.244 e art.
76, comma 7, del D.L. n. 112/2008 (divieto di assunzione di personale con
qualsiasi tipologia contrattuale se il rapporto tra spesa del personale e spesa
corrente è pari o superiore al 50%);

DATO ATTO del rispetto dell’art.9, comma 28, del D.L. n.78/10 prevede che, a-
decorrere dal 2011, le  pubbliche amministrazioni possono avvalersi di personale a
tempo determinato nel limite del 50% della spesa sostenuta per le stesse finalità
nell’anno 2009;

DATO ATTO del rispetto dell’art. 9, comma 28, del D.L. n. 78/2010 prevede che,-
a decorrere dal 2011, le p.a. possono avvalersi di personale a tempo determinato o
con convenzioni ovvero con contratti di collaborazione coordinata e continuativa,
nel limite del 50% della spesa sostenuta per la stessa finalità nell'anno 2009 e che
la spesa di personale relativa a contratti di formazione- lavoro, ad altri rapporti
formativi, alla somministrazione di lavoro, nonché al lavoro accessorio non può
essere superiore al 50% di quella sostenuta per le rispettive finalità nell'anno 2009;

DETERMINA

  DI PROROGARE alle stesse condizioni del precedente contratto di lavoro la Sig.ra1)
Rossi Nada per le motivazioni in premessa indicate nella qualifica professionale
di”Collaboratore Amministrativo/Contabile” Cat.b3, a tempo determinato, dal
24.12.2012 e fino alla copertura del posto vacante in dotazione organica di Istruttore
Amministrativo/contabile Cat.C1 addetto all’ufficio Tributi, nel limite massimo di
anni tre dalla data della prima assunzione;

  DI CORRISPONDERE alla Sig.ra Rossi Nada il trattamento economico della2)
categoria B3 CCNL Enti Locali;

 DI IMPEGNARE la relativa spesa valutata al momento fino al 31.12.2013 in corso3)
di predisposizione nel Bilancio 2013 come segue:
Anno 2012
Cap.1181 Cod.  1030101
“Stipendi ed altri assegni fissi al personale addetto ufficio tributi”………… 222.56

DETERMINAZIONE SERVIZIO AFF.GENERALI E FINANZIARI n.160 del 21-12-2012 COMUNE DI LONDA Pag. 2



SERVIZIO AFFARI GENERALI
E FINANZIARI/S.U.A.P.

P.zza Umberto I, n. 9
50060 – Londa (Fi)

www.comune.londa.fi.it
Tel. 055-83.52.51 – Fax 055-83.51.163

PI/C.F. 01298630482

Cap.1182  Cod..1030101
“Oneri previdenziali e assistenziali e assicurativi a carico del Comune”……..62,96
Cap.2156 Cod.. 1030107
“Irap”…………………………………………………………………………..18,91

Anno 2013
Cap.1181 Cod.  1030101
“Stipendi ed altri assegni fissi al personale addetto ufficio tributi”………9.794,84
Cap.1182  Cod..1030101
Oneri previdenziali e assistenziali e assicurativi a carico del Comune”…..2.770,94
Cap.2156 Cod.. 1030107
“Irap”………………………………………………………………………  .832,54

     4)     DI DARE  comunicazione della proroga dell’assunzione al centro per L’impiego di
             Pontassieve ai sensi della legge n.183 del 04.11.2010.

PER ACCETTAZIONE

           …………………………….

-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. FONTANI MORENO

DETERMINAZIONE SERVIZIO AFF.GENERALI E FINANZIARI n.160 del 21-12-2012 COMUNE DI LONDA Pag. 3



SERVIZIO AFFARI GENERALI
E FINANZIARI/S.U.A.P.

P.zza Umberto I, n. 9
50060 – Londa (Fi)

www.comune.londa.fi.it
Tel. 055-83.52.51 – Fax 055-83.51.163

PI/C.F. 01298630482

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione che, pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Londa, lì  21-12-2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT. FONTANI MORENO
___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente (nr. 731  del registro delle
pubblicazioni) per 15  giorni consecutivi dal 21-12-2012 al 05-01-2013

Londa, lì  21-12-2012
IL RESPONSABILE ALBO PRETORIO
F.to DOTT. FONTANI MORENO

DETERMINAZIONE SERVIZIO AFF.GENERALI E FINANZIARI n.160 del 21-12-2012 COMUNE DI LONDA Pag. 4


